{-pi*,$,},ffiffi {,Á tre #'}-fl,,fufi"# F# ã'ffi;frffiEh ffi,,

*§, C*fiGLJl§TA í À4G

PORTARIA No 0112025 de 02 de dezembro de 2025

"Díspõe soóre exoneração de cargo
comissionado que especifÍca e dá outras
providências."

A Câmara Municipal de Conquista, estado de Minas Gerais, neste ato
representado pelo seu Presidente, vereador Airton Lucas de Oliveira, no uso de suas
atribuíções legais, em conformidade com o Regimento lnterno deste Poder Legislativo
lMunicipal,

RESOLVE:

Art. 1o - Fica exonerado o Sr. FABIANO ERIK LORENA, provido nCI cargo
comissionado de Diretor Administrativo e Financeiro da Câmara Municipal de
Conquista,

Art. 2o - Esta portaria entra em vigor em O21O112025, revogando disposições
em contrário.

Conquista, estado de Minas Gerais, 02 de janeiro de 2025, às 09.00 horas.

úrffi- /^/
AIRTON LUCAS DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara I\íunicipal de Conquista

secretaria @camaraconquista. mg. gov. br l (3a) 3353-L 199 l @ camaraconquista

Praça Deputado Renato Azeredo, L5, Centro - Conquista/MG